commerciale complessiva dell’appartamento di cui al sub. 8 è di mq 129,47 (mq 
127,65 + mq 1,82). 
L’immobile si presenta in ottime condizioni di manutenzione e in ottime 
condizioni statiche. 
Condizioni: attualmente l'immobile risulta occupato  

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 46.103,00 (euro 
quarantaseimilacentotre/00). 
Offerta minima: € 34.578,00 (euro 
trentaquattromilacinquecentosettantotto/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 925,00 (euro novecentoventicinque/00). 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità 
senza incanto nelle forme della vendita “sincrona mista” di cui all’art. 22 D.M. 
32/2015, per il tramite della società Astalegale.net S.p.A quale gestore della